
令和２年１２月７日 

保護者各位 

 

   福岡県立山門高等学校 

校 長   長  俊 一 

 

 

三者面談中の駐車場について（ご案内） 

 

寒気の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから

本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、三者面談の日程につきましては先日ご案内したとおりですが、現在、本校は校舎改築工事中のため、例

年のような校内への駐車が難しい状況です。つきましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記２駐車場地

図の未使用地へのご駐車をお願いいたします。 

また併せまして、保護者の皆様の校舎への出入りにつきましても、工事の影響で玄関が使用できません。した

がいまして、生徒昇降口をご利用いただきますよう、重ねてお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日    令和２年 １２月１５日（火） 

               １２月１６日（水） 

               １２月１７日（木） 

               １２月１８日（金）［第２学期終業式］ 

 

２  駐車場地図 

 

 


